
MĚSTO CHRASTAVA
Odbor rozvoje, dotací a správy majetku měst~

www.chrastava.cz
IČ:00262871

~is O otevírání obálek s nabídkami

Sepsaný dne 13.04.2012 v 12:00 při otevírání obálek s nabídkami ve výběrovém řízení o veřejnou
zakázku:

"Město Chrastava - údržba městské zeleně"
(VZMR-02/2012/0RM)

Zadavatel: Město Chrastava, náměstí 1. máje 1,46331 Chrastava, IČ: 00262871

Do konce soutěžní lhůty byly zadavateli doručeny 3 nabídky, které byly při převzetí označeny na
obálkách pořadovými čísly, datem a hodinou doručení a zapsány do seznamu doručených a přijatých
nabídek. Před otevíráním obálek s nabídkami předal zadavatel komisi obálky s nabídkami včetně
seznamu doručených a přijatých nabídek.

Komise provedla otevření všech obálek s nabídkami, které byly doručeny do konce soutěžní lhůty
zadavateli a které byly přijaty a zkontrolovala u všech nabídek zda vyhověli požadavkům uvedeným
v zadávací dokumentaci a přečetla nabídkovou cenu.

Komise vyřadila z dalšího posuzování a hodnocení nabídky níže uvedených uchazečů (viz. přílohy tohoto protokolu):

P.Č. Vyřazená nabídka - obchodní jméno uchazeče P.Č. Vyřazená nabídka - obchodní jméno uchazeče

1 Radek Žemlička ---
--- ---

Komise nevyřadila s posuzování žádnou nabídku.

Otevírání obálek s nabídkami bylo ukončeno dne 13.04.2012 v 12:15 hod.

Po skončení soutěžní lhůty bylo zadavateli doručeno O nabídek s těmito časovými údaji o doručení:

P.Č. Datum doručení Hodina doručení P.Č. Datum doručení Hodina doručení

--- ---
--- ---

Složení komise pro otevírání obálek a podpisy členů komise pro otevírání obálek

Jméno a příjmení člena Obchodní firma Inázevl a funkce člena Datum podpisuhodnotící komise v pracovněprávním či Podpis
hodnotící komise obdobném vztahu zprávy

Mgr. Jakub Dvořák MěÚ Chrastava, vedoucí ORM 13.04.2012 IJ~~ /\

Petr Bezvoda MěÚ Chrastava, referent ORM 13.04.2012 ' / )
tm" /'

Ivan Vydra člen RM Chrastava 13.04.2012 / ~I)!J;
Ing. Lenka Míšková MěÚ Chrastava, referent ORM 13.04.2012 ~)6~ I

1


